UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Nghi Xuân, ngày        tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thụ lý giải quyết lần đầu

Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân nhận được đơn khiếu nại của ông

Dương Văn Phượng, thường trú thôn Nam Sơn, xã Cương Gián về việc:

Khiếu nại Quyết định hành chính của UBND huyện trong việc cấp đổi

GCNQSD đất ký hiệu DB 417259 ngày 07/7/2021 tại thửa đất 267, tờ bản đồ 28

tại thôn Nam Sơn, xã Cương Gián cho ông Lê Xuân Đình và bà Lê Thị Thanh

ảnh hưởng nghiêm trọng đến quyền lợi hợp pháp của gia đình ông.

Sau khi xem xét nội dung khiếu nại, căn cứ Luật Khiếu nại năm 2011, Ủy

ban nhân dân huyện nhận thấy nội dung khiếu nại của ông Dương Văn Phượng

đủ điều kiện thụ lý.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo đơn của ông đã được thụ lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (để b/c);

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Các phòng: TNMT, Tư pháp;

- Văn phòng Đăng ký đất đai chi nhánh huyện;

- UBND xã Cương Gián;

- Ông Dương Văn Phượng;

- Lưu: VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Trần Anh Sơn

		sonta.nx@hatinh.gov.vn
	2022-06-24T17:00:41+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2022-06-24T17:10:53+0700

		2022-06-24T17:11:11+0700

		2022-06-24T17:11:29+0700